41, inciso II, da Lei n° 4.320/64, faz saber que a Câmara Municipal de 

Diamantino aprovou, e ele sanciona a seguinte lei:

Art. 1° Fica o Poder Executivo Municipal de Diamantino autorizado 

a abrir Crédito Adicional Suplementar, no montante de RS 150.000,00 (cento e cinquenta mil 

reais), para reforçar a seguinte dotação orçamentária:

Órgão: 02 -  Gabinete do Prefeito 

Unidade: 001 -  Gabinete do Secretário 

Função: 04 -  Administração 

Subfunção: 122 -  Administração Geral 

Programa: 0002 -  Apoio Administrativo

Ação: